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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: _GoBack][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопјe од Скопјесо ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549и седиште на ул.11 Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.148/2020  од 21.07.2020 год. на Нотар Гордана Дескоска и ОДУ бр.27/2021  од 04.02.2021 год. на Нотар Гордана Дескоска, против должникот Трговско друштво за превоз во друмски сообраќај, трговија и производство, РУСКИ-ТРАНС, ДОО Охрид од Охрид со ЕДБ 4020992115632 и ЕМБС 4465741и седиште наул,,Железничка,,бр.14,  за спроведување на извршување во вредност 45.567.925,00 денари на ден 02.09.2024 година го составува следниот:
									

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Патничко возило – лимузина, производител –Mercedes benz, Тип/модел –Е350BLUETEC, со регистарски број ОH 2112 AC, со број на шасија –WDD2120261B243496, број на мотор 41735095, година на производство 2015, сообраќајна дозвола број МК 0843639, попишано со налепница број 01804
2. Товарно возило – тегнач, производител –IVECO S-WAY, Тип/модел –AS440S48T/P, со регистарски број ОH 8483 AD со број на шасија –WJMM62AUZ0C431354, број на мотор 92382, година на производство 2020, попишано со налепница број 01802
3. Товарно возило – тегнач, производител – IVECO S-WAY, Тип/модел –AS440S48T/P, со регистарски број ОH 8482 AD, со број на шасија –WJMM62AUZ0C431233, број на мотор 92174, година на производство 2020, попишано со налепница број 01825
4. Товарно возило – полуприколка, производител – SCHIMTZ CARGOBULL, Тип/модел –SCS 24/L-13.62 MB VARIOS, со регистарски број ОH 4632 AD, со број на шасија –WSM00000003349837, година на производство 2020, попишано со налепница број 01803
5. Товарно возило – полуприколка, марка– SCHMITZ, Тип/модел – SCS 24/L-13,62 M B Varios, со регистарски број ОH 4633 AD, со број на шасија –WSM00000003360660, година на производство 2020, боја сина, попишано со налепница број 01805

На предлог на доверителот Стопанска Банка АД Скопје горенаведените подвижни предмети се продаваат во пакет за вкупна цена од 11.320.650,00 денари што претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	
	Предметите се оптоварени со следните товари:
· Налог за извршување (врз основа на член 96 од ЗИ) и.бр.154/2023 година од 13.02.2023 година на Извршител Гордана Џутеска
· Договор за засновање на заложно право врз подвижни предмети ОДУ.бр.148/2020 од 21.07.2020 година на Нотар Гордана Дескоска изменет и дополнет со нотарски акт – анекс 1 кон нотарскиот акт на договорот за засновање на залог врз подвижни предмети ОДУ.бр.148/2020 од 21.07.2020 година, заведен под ОДУ 27/21 од 04.02.2021 година на нотар Гордана Дескоска

	Продажбата ќе се одржи на ден 20.09.2024 година во 10.00 часот во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул.Димитар Влахов 14 Охрид. 

            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност. Уплатата на паричните срeдства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380. На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во склладиште ФЕРШПЕД ДОО Скопје на ул.15-ти Корпус број 3 Скопје.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.



								
														

  И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: должник 
доверител



[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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